
191,675

168,064

13,409

34,070

160

2,598

589,303

33,738

22,763

636

621

44

91

－

1

774

52

95

636

621

44

91

－

1

774

52

95

1

2

－

－

－

－

1

－

－

3,569,837,426

2,835,597,292

252,819,782

631,296,688

3,249,567

35,705,846

9,599,824,527

476,350,656

371,334,111

10,264,238

9,025,977

608,600

1,434,900

－

4,000

10,239,183

565,387

1,278,213

9,348,238

7,969,797

608,600

1,434,900

－

4,000

9,361,183

565,387

1,278,213

916,000

1,056,180

－

－

－

－

878,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,056,821 3,355 2,314 417,781,067,773 38,472,376 30,570,318 2,850,1801,041 5,051,878

中華民國106年11月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     3.本表不含複檢費用。
     2.勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%，已達法定調整標準，故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自106年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



184,705

162,492

13,000

33,061

148

2,562

582,092

33,098

21,973

6,334

4,951

365

918

12

35

6,437

588

695

7

10

－

－

1

－

1

－

－

3,464,210,355

2,754,892,240

246,582,399

615,998,987

2,818,658

35,452,267

9,520,720,829

470,286,599

359,562,669

95,362,833

71,679,075

5,628,783

13,862,801

430,909

249,579

68,864,515

5,498,670

10,493,229

93,329,443

68,717,565

5,628,783

13,862,801

230,829

249,579

68,612,515

5,498,670

10,493,229

2,033,390

2,961,510

－

－

200,080

－

252,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,033,131 20,335 1917,470,525,003 272,070,394 266,623,414 5,446,980

中華民國106年11月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年 1月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分(續)

 　　　單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


