公	開	類

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局				
表	號	10711-02-05				

## 勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及類別分

中華民國106年11月

單位:人、元

	合	計	失 能 年 金							
給付種類	<u> </u>	Đ	人數			八 ル 干				
類別	人數	金額	小 計	年 金	職業傷病失能補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	額 職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	1,056,821	17,781,067,773	3,355	2,314		1,041	38,472,376	30,570,318	2,850,180	5,051,878
產業勞工及交通公 用事業之員工	191,675	3,569,837,426	636	636	1		10,264,238	9,348,238	916,000	
公司、行號之員工	168,064	2,835,597,292	621	621	2		9,025,977	7,969,797	1,056,180	
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	13,409	252,819,782	44	44	_		608,600	608,600	_	
政府機關及公、私 立學校之員工	34,070	631,296,688	91	91	_		1,434,900	1,434,900	_	
受僱從事漁業生產 之勞動者	160	3,249,567	_	_	_		_	_	_	
職業訓練機構接受 訓練者	2,598	35,705,846	1	1	_		4,000	4,000	_	
職業勞工	589,303	9,599,824,527	774	774	1		10,239,183	9,361,183	878,000	
漁會之甲類會員	33,738	476,350,656	52	52	_		565,387	565,387	_	
自願投保者	22,763	371,334,111	95	95	_		1,278,213	1,278,213	_	

註:1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 2.勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%,已達法定調整標準,故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自106年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。 3.本表不含複檢費用。

公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-05

## 勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國106年11月

單位:人、元

給付種類	老年年	- 金	遺屬年金							
			人	數		金 額				
類別	人 數	金額		職業災害死亡 補償一次金	小計	年 金	職業災害死亡 補償一次金			
總計	1,033,131	17,470,525,003	20,335	19	272,070,394	266,623,414	5,446,980			
產業勞工及交通公 用事業之員工	184,705	3,464,210,355	6,334	7	95,362,833	93,329,443	2,033,390			
公司、行號之員工	162,492	2,754,892,240	4,951	10	71,679,075	68,717,565	2,961,510			
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	13,000	246,582,399	365	-	5,628,783	5,628,783	_			
政府機關及公、私 立學校之員工	33,061	615,998,987	918	-	13,862,801	13,862,801	-			
受僱從事漁業生產 之勞動者	148	2,818,658	12	1	430,909	230,829	200,080			
職業訓練機構接受 訓練者	2,562	35,452,267	35	-	249,579	249,579	-			
職業勞工	582,092	9,520,720,829	6,437	1	68,864,515	68,612,515	252,000			
漁會之甲類會員	33,098	470,286,599	588	_	5,498,670	5,498,670	_			
自願投保者	21,973	359,562,669	695	_	10,493,229	10,493,229	-			
填表	審核			業務主管人員		機關首長				

主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國107年 1月12日 編製